OFÍCIO DE COMPLEMENTAÇÃO 001

ADVOCACIA E CONSULTORIA JURÍDICA

Eu, Lucas Rodrigues Gonzaga Nusa, brasileiro, solteiro, morador de

Santa Maria do Oeste, venho por meio deste presente instrumento

complementar denúncia feita por mim junto esta câmara municipal, deixando a

disposição meu titulo de eleitor e comprovante de residência para que possa

para os devidos fins do regimento interno desta casa de leis provar que sou

morador desta cidade. Aproveito a oportunidade para destacar frente aos

rumores de conhecimento público desta cidade, que caso aberta a comissão

processante e/ou investigative municipal por parte desta câmara, que seja

intimada a ex-secretária de Saúde, Daiane, para prestar esclarecimentos, sobre

boatos de um possível caso de assédio também possivelmente cometido pelo

Prefeito Municipal Oscar Delgado. Justifica-se tal pedido, para que não fiquem

pontas soltas sem investigação por parte desta câmara municipal frente aos

fortes comentários que andam circulando nosso município.

Santa Maria do Oeste/PR, 23/06/2025

119

End.: Rua Germano Wendler. 345,
CEP: 85.230 - 000

Cidade: Santa Maria do Oeste/PR.

Tel.: (42) 9 9804 - 8003
E-mail: lg.adv.smo@gmail.com

Dr. Lucas Gonzaga
OAB/PR n° 128.582

mailto:lg.adv.smo@gmail.com

;

• •

74891.12529 .14922.007033 08255.861075 9 11430000009990Sicredi I

pIrirUELEMQ°UALQUER BANCO OU LOTÉRICA MESMO APÓS O VENCIMENTO.-------
A.R.S. SERVIÇOS DE COMUNICACAO LTDA ■ 50.466.859/0001-69
Rua Generoso Karpinski, 1453, - Centro • Sama Maria do Oesle/PR

4
f ‘iicmdí | 748-X | 748-X Vencimento

15/07/2025laíidário
Agéncia/Código Beneficiário.S. SiH<VICOS DE COMU

0703.08.25586Beneficiário[ncMCáilIgii llutiuficiáno

03.08.25586 _____
L i'i/M'>'itl,i Ounnl./Moeda

Nosso NúmeroData Processamento

18/02/2025
AceiteEspecie Doo.Número Doc.

140446
25/234922-0Data Doc.

13/02/2025 NDM (=) Valor Documentoí<$ (X) ValorQuant./MoedaEspécie/Moeda

R$
instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o beneficiário

Após o vencimento cobrar juros de R$ 0,03 ao dia.
Após o vencimento cobrar multa de R$ 2,00.

Carteira 99,90Uso do Banco/nhii Dm. i/mo/iío
199,90 (-)Desconto/Abatimentos

.,i oiilo'Ahnltnientos

f-) Outros Deduções

lilhí'. hmliiçóti:;

(+)Outros Acréscimos

u/l/i" Aaõnciinos
(=)Valor cobrado

iiui i iihiiiih i
de 01/06/2025 até 30/06/2025______ _________

4585°-LUCAS RODRIGUES GONZAGA NUSA 477.034.448-12
I RUA GERMANO WENDLER, SN, CENTRO Cidade: Santa Maria do Oeste, CEP: 85230-000, UF. Parana

Sacador/Avalista: 50.466.859/0001-69 - A.R.S. SERVIÇOS DE COMÜNiCACAO LTDA

in NiiIiiõui

M022-0
FICHA DE COMPENSAÇÃO
_Autenticação Mecânica —I UCAS RODRIGUES G

i«ll|n

72025

ui i fu i PAGADOR ------ -

•>i

-
•;

[fc ' -'
•OvT .' ’N^Ü^!^

m*2z,z<iítn~£-€z-*‘,•"^■ ícT^jn? T\. r * !Si
; >5^ . v -, - ; • -*'** *«»’ ’,%• S- •'x^"

iX- c-

- •'' - ..

•V

mmwzm m ;WíWMVaiph5H1Í«ár- S»5
S8HÜ Kiln .-:

WÊÊÊ^P^'-: ~'\
S —w»* . •

■xiwí Si :-;>'NV**

ELt~C